Firma: Spółdzielnia Handlowo-Przemy-
słowa ogrodników wytwórców z odpowiedzialnością udziałami
w Wilnie,

Siedziba spółdzielni w likwidacji w Wilnie, ul. Sołtańska
50, Państwowa Szkoła Ogrodnicza. 319 — VI

© G ŁOŚ ZENBE 7

Do Rejestru Handlowego Dział Spółdzielni Sądu Okręgowego
w Wilnie w dniu 29-XI 1932 r, pod Nr. 277 wciągnięto nastę-
pujący wpis dodatkowy:

R. H. Sp. 277. IV. Firma: „Spółdzielnia rolnicza ROLA w
Wilnie z odp. ogr.'. Na likwidatorów wyznaczono Władysława
Nowickiego zam. w Wilnie przy ul. Objazdowej Nr. 4 Witoida
Przegalińskiego zam. w maj. Kuny, gm. Rudomińskiej i Karola
Marciszewskiego zam.